6
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
от   ___________________          № ___
                      п. Белоусово
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 12.02.2020 № 157

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 23 июля 2020 года № 09-26532 на решение Совета сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области от 12.02.2020 № 157 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Анхимовское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»,  Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 12 февраля 2020 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения обязательного и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Анхимовское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»;
2) в Положении о порядке формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденном указанным решением:

- в наименовании и пункте 1 слова «за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Перечень подлежит ежегодному дополнению муниципальным имуществом до 1 ноября текущего года.».

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Анхимовское:

1) от 03 сентября 2012 года № 157 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

2) от 02 ноября 2012 года № 168 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 03 сентября 2012 года № 157».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения

                           Р.Б. Орлова